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【卫生成绩排名】

	系 别
	名次
	平均分
	最高分
	最低分

	机械工程系
	1
	83
	85
	75

	体育艺术系
	2
	82
	90
	75

	信息工程系
	3
	81
	85
	65

	人文科学系
	4
	80
	85
	70

	经济系
	5
	78
	90
	65

	管理系
	5
	78
	85
	65

	商船系
	7
	76
	80
	75


【卫生抽查】

· 2012年3月6日(周三)中午，院自律会督导部随机抽查了人文科学系高层5#1007-1018的12间宿舍，总体情况一般，少数宿舍存在物品摆放乱，卫生间卫生差的情况。
	随机抽查（人文科学系）情况
	人文科学系

	
	较好宿舍
	较差宿舍

	
	1007、1012、1013
	


· 2013年3月6日(周三)中午，院自律会督导部随机抽查了商船系13#101-106、112-117、120-122的15间宿舍，总体情况较差，多数宿舍存在物品摆放乱，卫生间卫生差的情况。
	随机抽查（商船系）情况
	商船系

	
	较好宿舍
	较差宿舍

	
	
	


· 2013年3月6日(周三)中午，院自律会督导部随机抽查了信息工程系高层5#601-615的15间宿舍，总体情况一般，少数宿舍存在物品摆放乱，卫生间卫生差的情况。
	随机抽查（信息工程系）情况
	 信息工程系

	
	较好宿舍
	较差宿舍

	
	601、607、608、609、610
	602


· 2013年3月6日(周三)中午，院自律会督导部随机抽查了机械工程系高层5#1201-1215的15间宿舍，总体情况较好。

	随机抽查（机械工程系）情况
	 机械工程系

	
	较好宿舍
	较差宿舍

	
	1201、1202、1203、1204、1207
	


· 2013年3月6日(周三)中午，院自律会督导部随机抽查了管理系高层5#301-315的15间宿舍，总体情况一般，少数宿舍存在物品摆放乱，卫生间卫生差的情况。
	随机抽查（管理系）情况
	管理系

	
	较好宿舍
	较差宿舍

	
	301、302、304、305、311
	314


· 2013年3月6日(周三)中午，院自律会督导部随机抽查了体育艺术系高层5#1308-1320 、1401-1402的15间宿舍，总体情况较好。

	随机抽查（体育艺术系）情况
	体育艺术系

	
	较好宿舍
	较差宿舍

	
	1311、1312、1314、1315、1316
	908


· 2013年3月6日(周三)中午，院自律会督导部随机抽查了经济系高层5#901-915的15间宿舍，总体情况一般，少数宿舍存在物品摆放乱，卫生间卫生差的情况。
	随机抽查

（经济系）情况
	经济系

	
	较好宿舍
	较差宿舍

	
	903、906、908、912
	909、915


【晚归情况】检查时间：3月3日——3月7日

	系别
	楼号
	晚归情况

	管理系
	1#
	109刘晓惠131吴家媛215吕婷婷306张宇阳310赵  特316郑  闽424詹银萍
425陈美君

	
	7#
	607蔡桂香620韩燕珠

	
	8#
	227高钦钦320庄燕斐335郑茜茜401冠满月409何仲萍412张圣洁417柳雪娥

434马倩云537陈  纯608蒋天华609王雯文427肖  雪(2)529查天姣(2)

	
	9#
	102陈跃作106罗正威108洪  明201黄志伟206林致远210李牧洲212陈惠斌

220卢梦晨221林友素301张祖荣301曾军亮301徐蓝剑306王智琦307黄唯一

308王一轩309李鹏飞312毛云鹏413李  靖414韦金宪415杜官明603余向阳

101宋兴轲(2)220陈春斌(2)605郭  靖(2)

	
	10#
	507包莹莹

	
	11#
	320朱凯丽401张艺璇402杨  孟406杨若函416单文婧

	
	高层一
	1117陈伊凡1209梁慧君1218陈雅莉1415李文慧1310许  丹(2)1316李慧琴(3)

	
	高层二
	219苏龙海401王声扣1216陈杰斌1217罗宇轩1401曹富发1413张晓彬

1509孙明啸

	
	高层三
	709邱馨兰713陈雪芳717郑舒婷804杨  帆805杨桂枝807吴炜坡813王祺骥

815林岳雯816张谋尊1014蔡少雄1015李鹏衔1016李浩诚1017洪子裕

1101翁灵博1101林毅明1103张岳尧1103陈尧1103李毅坤1108吴鹏程

801卓宗毅(2)814陈一辞(2)

	
	高层五
	218蔡士华416王翔彬

	商船系
	12#
	313辛思钊413张凤丹413刘  涛414许清齐416许锦森517刘  晨604赵宇涤

101秦博文(2)110程礼祯(2)110林  杰(2)403洪乔松(2)

	
	13#
	203张隆基204张玉涛206刘  林219苏龙海513钟以鸿614傅东原614谢世杰

616马  坤

	
	高层一
	1702陈彦琼1702蔡雅容(3)

	
	高层三
	918黄兴晨920蔡毅龙1117池余挺

	
	高层四
	1408简琳达1517王虹懿

	经济系
	1#
	516黄婷婷615王小云706王雨晴723林露君

	
	3#
	207张阿丽412索子晏615余思伊307陈淑琳(3)

	
	6#
	205魏清清209黄彩云209李  帆306廖思秋413黄  颖209李  帆(2)

	
	7#
	413龚晨霞413张韵如

	
	11#
	321刘秀秀505解泽华522石梦雯602张  宇614李雅茹617孔德月620王  茜

625杨璐羽722张  然

	
	13#
	415沈  博415王  怡418曹志刚425刘一峰503唐伟平507赵道萌510傅文心

518何年权415王  维(2)

	
	高层一
	1119黄冬瑶1204邱亚凤

	
	高层二
	314陈伟杰713许  硕1603李维康1607刘芯语1608黄青松1610李晨晖

1713刘  威1716吴冠逸(2)

	
	高层三
	620李奕芬902林宗贤905林炬明920林宗贤

	
	高层四
	211杨媛琪

	
	高层五
	1006黄顺炳1705郑伟渠

	人文科学系
	2#
	202朱心叶409林夏萍

	
	7#
	220吴真妮

	
	8#
	133王  璐

	
	10#
	206李锦婷207朱苗红218吴小云501吴少敏220许晓芳(2) 221赖秀玲(2)

419藩妙丹(2)

	
	11#
	310林晓婷

	
	13#
	609庄少锋

	
	高层一
	1207林露茵1307许佳音1306王国朋(2)

	
	高层三
	1004江旭明1104林系锋1104陈  凯

	
	高层四
	605狄晓霞1303冯慧雯

	
	高层五
	1008郭达伟

	体育艺术系
	2#
	614刘晓娴

	
	7#
	509危  薇

	
	13#
	722周志强

	
	高层一
	509刘  佩1212黄安仪

	
	高层二
	911史航宇912王兆杰912吴家祥914汤  翔

	
	高层三
	1001史海融1112卓源源1112丁桂凌1212池修俊

	
	高层四
	1602苏丽英810朱珊榆(2)

	
	高层五
	1320任建臣

	信息工程系
	7#
	215陈梦珑219文  云306乔佳立307郑  敏412张婉宜(2)

	
	8#
	713黄婉婷715陈  杨721甘艺萍

	
	9#
	603陈碧航618周鸿星703刘  萌703张  军708李望东620朱金池(2)

	
	高层二
	305余传贵

	
	高层三
	915张金凡1105陈振强1105王伟晨

	
	高层四
	302冯艳莉309赵  彬311郑  茜1005卓维妮307洪玉婷(2)405杨  佳(2)

	
	高层五
	503郭叶帆614蒋志彬1612郭俊贤

	机械工程系
	7#
	318徐梦瑶401黄  靓402黄晓燕408张  燕403沈依萍(2)


	
	8#
	108卢巧丽

	
	10#
	117王佳惠

	
	13#
	209庄恩鹏220陈欣恺305韩杰鑫310许进贤319赖楷胜209杨博文(2) 306孙冬冬(2)

	
	高层二
	617吕海洋813许恒瑞620徐晓东(2)

	
	高层三
	913姚德华1105王伟晨1208张志杰913杨  涵(2)913张  昊(2)913陈铁楠(2)


【文明督导】

	日期
	专业班级
	姓名
	违规情况

	2013.3.4
	国贸109A
	何晓燕 
	带早餐

	2013.3.8
	海商1291
	谢晓杰
	带早餐

	2013.3.8
	物流1293
	陈佳楠
	带早餐

	2013.3.8
	工商1094
	谢  辉
	带早餐
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